
頸城区内路線図（案） 

 

■変更前 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■変更後 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【南川線】 

「三分一」→「労災病院前」を

ほぼ同じ時間に 2 便運行して

いる。 

【南川線】 

「三分一」→「労災病院前」の

7 時台の運行を 1 便に変更す

る。 

【柿崎・森本線】 

小学生以外はほとんど利用がない。 

【黒井駅線】 

昼間の一部の便は利用が

少ない。 

【黒井駅線】 

利用が少ない便を減便・

デマンド化する。 

【柿崎・森本線】 

路線を廃止する。 

（現在休止となっている

区間も含めて廃止） 

(南川線島田経由) 

「海洋センター前」7:36 発 

→「三分一」7:46 

→「労災病院前」8:10 着 

(南川線市村経由) 

「海洋センター前」7:32 発

→「三分一」7:40 

→「労災病院前」8:04 着 

(南川線島田経由を変更) 

「高速頸城バス停入口」7:22 発 

→「海洋センター前」7:31 着 

【大池線】 

柿崎・森本線で登下校し

ている小学生が利用で

きるよう、時刻・経路を

一部変更する。 

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
資料4-1

103481
タイプライターテキスト
11



大池線 路線図（案） 

■（森本先回り）海洋センター前 7:19 発の経路 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■（仁野分先回り）海洋センター前 15:15 発の経路 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

森本 

仁野分 

仁野分 

森本      現在の経路 

   新規の経路 

     現在の運行順路 

     追加する運行順路 

仁野分西 

仁野分西 

森本東 

森本東 

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
資料4-2

103481
タイプライターテキスト
12



■仁野分先回り ■仁野分先回り

主な停留所名 第1便 第2便 第3便 第4便 主な停留所名 第1便 第2便 第3便 第4便

海洋センター前 6:40 15:15 16:01 16:45 海洋センター前 6:35 15:15 16:10 16:55

大瀁小学校前 6:41 15:16 16:02 16:46 大瀁小学校前 6:36 15:16 16:11 16:56

仁野分西 6:48 15:23 16:09 16:53 仁野分西 6:43 15:23 16:18 17:03

仁野分南 6:48 15:23 16:09 16:53 仁野分南 6:43 15:23 16:18 17:03

中野 6:49 15:24 16:10 16:54 中野 6:44 15:24 16:19 17:04

日根津 6:50 15:25 16:11 16:55 日根津 6:45 15:25 16:20 17:05

明治小学校南門 6:51 15:26 16:12 16:56 明治小学校南門 6:46 15:26 16:21 17:06

- - - - - 日根津 - 15:27 - -

- - - - - 中野 - 15:28 - -

- - - - - 仁野分 - 15:29 - -

- - - - - 森本 - 15:31 - -

- - - - - 仁野分 - 15:33 - -

- - - - - 中野 - 15:34 - -

- - - - - 日根津 - 15:35 - -

- - - - - 明治小学校南門 - 15:36 - -

日根津東 6:51 15:26 16:12 16:56 日根津東 6:46 15:36 16:21 17:06

大池いこいの森駅 6:54 15:29 16:15 16:59 大池いこいの森駅 6:49 15:39 16:24 17:09

玄僧東 7:00 15:35 16:21 17:05 玄僧東 6:55 15:45 16:30 17:15

大池いこいの森駅 7:06 15:41 16:27 17:11 大池いこいの森駅 7:01 15:51 16:36 17:21

頸城大池 7:11 15:46 16:32 17:16 頸城大池 7:06 15:56 16:41 17:26

森本東 7:15 15:50 16:36 17:20 森本東 7:10 16:00 16:45 17:30

中城入口 7:18 15:53 16:39 17:23 中城入口 7:13 16:03 16:48 17:33

海洋センター前 7:21 15:56 16:42 17:26 海洋センター前 7:16 16:06 16:51 17:36

■森本先回り ■森本先回り

主な停留所名 第1便 第2便 主な停留所名 第1便 第2便

頸城中学校前 - 17:45 頸城中学校前 - 17:45

海洋センター前 7:25 17:47 海洋センター前 7:19 17:47

中城入口 7:28 17:50 中城入口 7:22 17:50

森本東 7:31 17:53 森本東 7:25 17:53

- - - 森本 7:26 -

- - - 仁野分 7:28 -

- - - 中野 7:29 -

- - - 日根津 7:30 -

- - - 明治小学校正面 7:31 -

- - - 日根津 7:32 -

- - - 中野 7:33 -

- - - 仁野分 7:34 -

- - - 森本 7:36 -

花ケ崎 7:33 17:55 花ケ崎 7:38 17:55

頸城大池 7:35 17:57 頸城大池 7:40 17:57

大池いこいの森駅 7:40 18:02 大池いこいの森駅 7:45 18:02

玄僧東 7:46 18:08 玄僧東 7:51 18:08

大池いこいの森駅 7:52 18:14 大池いこいの森駅 7:57 18:14

明治小学校南門 7:55 18:17 明治小学校南門 8:00 18:17

仁野分西 7:58 18:20 仁野分西 8:03 18:20

大瀁小学校前 8:05 18:27 大瀁小学校前 8:10 18:27

海洋センター前 8:06 18:28 海洋センター前 8:11 18:28

※土日祝および８月１５日・１６日、１２月２９日～１月３日の間、全便運休

大池線　時刻表（案）

＜変更前＞ ＜変更後＞

資料

103481
長方形

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
資料4-3

103481
タイプライターテキスト
13



■労災病院前～市村・島田～海洋センター前/頸城中学校前 ■労災病院前～市村・島田～海洋センター前/頸城中学校前

主な停留所 ▲ ①便 1便 ▲ ②便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 主な停留所 ▲ ①便 1便 ▲ ②便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

労 災 病 院 前 7:00 7:18 - 8:38 10:58 11:58 13:55 15:28 16:31 16:43 17:33 18:36 労 災 病 院 前 - 7:00 7:18 - 8:38 10:58 11:58 13:55 15:28 16:31 16:43 17:33 18:36

直江津ショッピングセンター前 7:05 7:23 - 8:43 11:03 12:03 14:00 15:33 16:36 16:48 17:38 18:41 直江津ショッピングセンター前 - 7:05 7:23 - 8:43 11:03 12:03 14:00 15:33 16:36 16:48 17:38 18:41

直 江 津 駅 前 7:08 7:26 - 8:46 11:06 12:06 14:03 15:36 16:39 16:51 17:41 18:44 直 江 津 駅 前 - 7:08 7:26 - 8:46 11:06 12:06 14:03 15:36 16:39 16:51 17:41 18:44

信 越 ア パ ー ト 前 7:16 7:34 - 8:51 11:11 12:11 14:08 15:41 16:44 16:56 17:46 18:49 信 越 ア パ ー ト 前 - 7:16 7:34 - 8:51 11:11 12:11 14:08 15:41 16:44 16:56 17:46 18:49

福 島 7:23 7:41 - 8:57 11:16 12:16 14:13 15:46 16:49 17:02 17:52 18:54 福 島 - 7:23 7:41 - 8:57 11:16 12:16 14:13 15:46 16:49 17:02 17:52 18:54

南 川 小 学 校 前 7:28 7:46 7:57 8:59 11:18 12:18 14:15 15:48 16:51 17:04 17:54 18:56 南 川 小 学 校 前 - 7:28 7:46 7:57 8:59 11:18 12:18 14:15 15:48 16:51 17:04 17:54 18:56

松 本 7:28 7:46 7:57 8:59 11:18 12:18 14:15 15:48 16:51 17:04 17:54 18:56 松 本 - 7:28 7:46 7:57 8:59 11:18 12:18 14:15 15:48 16:51 17:04 17:54 18:56

三 分 一 7:30 7:48 7:59 9:01 11:20 12:20 14:17 15:50 16:53 17:06 17:56 18:58 三 分 一 - 7:30 7:48 7:59 9:01 11:20 12:20 14:17 15:50 16:53 17:06 17:56 18:58

新 保 ↓ 7:49 8:00 ↓ ↓ 12:21 ↓ 15:51 ↓ 17:07 ↓ 18:59 新 保 - ↓ 7:49 8:00 ↓ ↓ 12:21 ↓ 15:51 ↓ 17:07 ↓ 18:59

市 村 ↓ 7:50 8:01 ↓ ↓ 12:22 ↓ 15:52 ↓ 17:08 ↓ 19:00 市 村 - ↓ 7:50 8:01 ↓ ↓ 12:22 ↓ 15:52 ↓ 17:08 ↓ 19:00

上 神 原 ↓ 7:52 8:03 ↓ ↓ 12:24 ↓ 15:54 ↓ 17:10 ↓ 19:02 上 神 原 - ↓ 7:52 8:03 ↓ ↓ 12:24 ↓ 15:54 ↓ 17:10 ↓ 19:02

百 間 町 南 ↓ 7:54 8:05 ↓ ↓ 12:26 ↓ 15:56 ↓ 17:12 ↓ 19:04 百 間 町 南 - ↓ 7:54 8:05 ↓ ↓ 12:26 ↓ 15:56 ↓ 17:12 ↓ 19:04

高速頸城バス停入口 7:30 ↓ ↓ 9:01 11:20 ↓ 14:17 ↓ 16:53 ↓ 17:56 ↓ 高速頸城バス停入口 7:22 7:30 ↓ ↓ 9:01 11:20 ↓ 14:17 ↓ 16:53 ↓ 17:56 ↓

北 四 ツ 屋 7:31 ↓ ↓ 9:02 11:21 ↓ 14:18 ↓ 16:54 ↓ 17:57 ↓ 北 四 ツ 屋 7:23 7:31 ↓ ↓ 9:02 11:21 ↓ 14:18 ↓ 16:54 ↓ 17:57 ↓

島 田 西 7:34 ↓ ↓ 9:05 11:24 ↓ 14:21 ↓ 16:57 ↓ 18:00 ↓ 島 田 西 7:26 7:34 ↓ ↓ 9:05 11:24 ↓ 14:21 ↓ 16:57 ↓ 18:00 ↓

五 十 嵐 7:35 ↓ ↓ 9:06 11:25 ↓ 14:22 ↓ 16:58 ↓ 18:01 ↓ 五 十 嵐 7:27 7:35 ↓ ↓ 9:06 11:25 ↓ 14:22 ↓ 16:58 ↓ 18:01 ↓

大 瀁 小 学 校 前 7:38 ↓ ↓ 9:09 11:28 ↓ 14:25 ↓ 17:01 ↓ 18:05 ↓ 大 瀁 小 学 校 前 7:30 7:38 ↓ ↓ 9:09 11:28 ↓ 14:25 ↓ 17:01 ↓ 18:05 ↓

海 洋 セ ン タ ー 前 7:39 7:56 ↓ 9:10 11:29 12:28 14:26 15:58 17:02 17:14 18:06 19:06 海 洋 セ ン タ ー 前 7:31 7:39 7:56 ↓ 9:10 11:29 12:28 14:26 15:58 17:02 17:14 18:06 19:06

頸 城 中 学 校 前 - 7:57 8:08 - - - - - - - - - 頸 城 中 学 校 前 - - 7:57 8:08 - - - - - - - - -

■海洋センター前/頸城中学校前～市村・島田～労災病院前 ■海洋センター前/頸城中学校前～市村・島田～労災病院前

主な停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 主な停留所 1便 - 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

頸 城 中 学 校 前 - - - - - - - 16:37 - 17:54 頸 城 中 学 校 前 - - - - - - - 16:37 - 17:54

大 瀁 小 学 校 前 - - - - - - - 16:37 - 17:54 大 瀁 小 学 校 前 - - - - - - - 16:37 - 17:54

海 洋 セ ン タ ー 前 7:32 7:36 8:20 9:35 12:05 12:43 15:20 16:38 17:28 17:55 海 洋 セ ン タ ー 前 7:32 - 8:20 9:35 12:05 12:43 15:20 16:38 17:28 17:55

五 十 嵐 ↓ 7:41 ↓ 9:40 12:10 ↓ 15:25 ↓ 17:34 ↓ 五 十 嵐 ↓ - ↓ 9:40 12:10 ↓ 15:25 ↓ 17:34 ↓

島 田 西 ↓ 7:42 ↓ 9:41 12:11 ↓ 15:26 ↓ 17:35 ↓ 島 田 西 ↓ - ↓ 9:41 12:11 ↓ 15:26 ↓ 17:35 ↓

北 四 ツ 屋 ↓ 7:45 ↓ 9:44 12:14 ↓ 15:29 ↓ 17:38 ↓ 北 四 ツ 屋 ↓ - ↓ 9:44 12:14 ↓ 15:29 ↓ 17:38 ↓

高速頸城バス停入口 ↓ 7:46 ↓ 9:45 12:15 ↓ 15:30 ↓ 17:39 ↓ 高速頸城バス停入口 ↓ - ↓ 9:45 12:15 ↓ 15:30 ↓ 17:39 ↓

百 間 町 南 7:34 ↓ 8:22 ↓ ↓ 12:45 ↓ 16:40 ↓ 17:57 百 間 町 南 7:34 - 8:22 ↓ ↓ 12:45 ↓ 16:40 ↓ 17:57

上 神 原 7:36 ↓ 8:24 ↓ ↓ 12:47 ↓ 16:42 ↓ 17:59 上 神 原 7:36 - 8:24 ↓ ↓ 12:47 ↓ 16:42 ↓ 17:59

市 村 7:38 ↓ 8:26 ↓ ↓ 12:49 ↓ 16:44 ↓ 18:01 市 村 7:38 - 8:26 ↓ ↓ 12:49 ↓ 16:44 ↓ 18:01

新 保 7:39 ↓ 8:27 ↓ ↓ 12:50 ↓ 16:45 ↓ 18:02 新 保 7:39 - 8:27 ↓ ↓ 12:50 ↓ 16:45 ↓ 18:02

三 分 一 7:40 7:46 8:28 9:45 12:15 12:51 15:30 16:46 17:39 18:03 三 分 一 7:40 - 8:28 9:45 12:15 12:51 15:30 16:46 17:39 18:03

松 本 7:42 7:48 8:30 9:47 12:17 12:53 15:32 16:48 17:41 18:05 松 本 7:42 - 8:30 9:47 12:17 12:53 15:32 16:48 17:41 18:05

南 川 小 学 校 前 7:42 7:48 8:30 9:47 12:17 12:53 15:32 16:48 17:41 18:05 南 川 小 学 校 前 7:42 - 8:30 9:47 12:17 12:53 15:32 16:48 17:41 18:05

福 島 7:44 7:50 8:32 9:49 12:19 12:55 15:34 16:50 17:43 18:07 福 島 7:44 - 8:32 9:49 12:19 12:55 15:34 16:50 17:43 18:07

信 越 ア パ ー ト 前 7:49 7:55 8:36 9:53 12:23 12:59 15:38 16:54 17:48 18:12 信 越 ア パ ー ト 前 7:49 - 8:36 9:53 12:23 12:59 15:38 16:54 17:48 18:12

直 江 津 駅 前 7:56 8:02 8:43 10:00 12:30 13:06 15:45 17:01 17:55 18:19 直 江 津 駅 前 7:56 - 8:43 10:00 12:30 13:06 15:45 17:01 17:55 18:19

直江津ショッピングセンター前 7:59 8:05 8:46 10:03 12:33 13:09 15:48 17:04 17:58 18:22 直江津ショッピングセンター前 7:59 - 8:46 10:03 12:33 13:09 15:48 17:04 17:58 18:22

労 災 病 院 前 8:04 8:10 8:51 10:08 12:38 13:14 15:53 17:09 18:03 18:27 労 災 病 院 前 8:04 - 8:51 10:08 12:38 13:14 15:53 17:09 18:03 18:27

※▲印は、冬期11/1～3/31の間運行。（但し、土日祝、12/29～1/3の間及び学校休校日は運休）　　　　　※土休日ダイヤ（土日祝及び8/15・8/16、12/29～1/3の運行）は変更なし

南川線　平日ダイヤ時刻表（案）
＜変更前＞ ＜変更後＞

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
資料4-4

103481
タイプライターテキスト
14



160

160 200

160 210 250

160 200 250 260

160 180 250 260 260

160 160 180 250 260 260

160 160 260 310 320 260 210

160 200 240 310 320 260 200 160

160 210 260 260 260 250 200 160 ‐

160 200 250 300 300 300 290 240 170 160

160 200 260 310 350 350 350 350 300 250 200

160 180 240 280 340 380 380 380 380 330 280 240

160 160 240 280 330 390 430 430 430 430 370 330 280

160 160 210 270 320 360 420 460 460 460 450 400 350 320

160 180 240 280 320 360 430 460 500 500 500 490 450 400 360

160 260 280 330 360 400 450 500 530 580 580 580 560 520 480 450

160 200 280 310 350 370 430 470 520 560 600 600 600 580 540 500 470

三分一

松本

直江津駅前

直江津駅前通り

　自由乗降区間頸城中学校前

北四ッ屋

三分一

三分一 労災病院前（島田・市村経由）

三分一 高速頸城バス停入口

いきいきコート前北方

大瀁小学校前

川原町

直江津駅前通り

東雲町二丁目

労災病院前

頸城自動車株式会社

榎井入口

御館橋

ケアハウス至徳路前

直江津ショッピングセンター前

松本

福島

橋場

信越アパート前

東雲町二丁目

中央一丁目

上神原

市村西本町一丁目

三分一

大瀁小学校前中央二丁目

百間町南

百間町十字路

市村神社前

上三分一

下三分一

市村

五十嵐

南川小学校前 北方

指定停留所

区界停留所 指定停留所

・・・現行実施運賃区間

百間町南 海洋センター前

・・・新設実施運賃区間

整理
番号 11  普通旅客運賃表 （実施運賃） 南川 線 間

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
資料4-5

103481
タイプライターテキスト
15



■北四ツ屋先回り ■望ヶ丘先回り

第1便 第2便 第3便 第4便 第1便 第2便 第3便

減便 デマンド化

8:37 12:08 15:20 16:35 7:02 15:24 17:54

8:38 12:09 15:21 16:36 7:03 15:25 17:55

8:42 12:13 15:25 16:40 7:05 15:27 17:57

8:46 12:17 15:29 16:44 7:11 15:33 18:03

8:50 12:21 15:33 16:48 7:17 15:39 18:09

8:52 12:23 15:35 16:50 7:20 15:42 18:12

8:56 12:27 15:39 16:54 7:24 15:46 18:16

8:59 12:30 15:42 16:57 7:27 15:49 18:19

デマンド化 デマンド化

9:01 12:37 15:44 17:04 7:44 15:51 18:21

9:04 12:40 15:47 17:07 7:47 15:54 18:24

9:06 12:42 15:49 17:09 7:49 15:56 18:26

9:09 12:45 15:52 17:12 7:50 15:57 18:27

9:15 12:51 15:58 17:18 7:54 16:01 18:31

9:22 12:58 16:05 17:25 7:58 16:05 18:35

9:25 13:01 16:08 17:28 8:03 16:10 18:40

9:26 13:02 16:09 17:29 8:06 16:13 18:43

※土日祝および８月１５日・１６日、１２月２９日～１月３日の間、全便運休
※「海洋センター前」から「黒井駅南口」までの間は自由乗降区間

主な停留所名 主な停留所名

百間町十字路

海洋センター前 海洋センター前

頸城中学校前

望ケ丘

舟場島田東

三分一

南川小学校

総合福祉施設前

南川小学校

二区西

黒井駅南口発

二区東

黒井駅南口発

黒井駅南口着

北四ツ屋北

南川小学校

総合福祉施設前

南川小学校

三分一

島田東

黒井駅線　時刻表（案）

海洋センター前 海洋センター前

百間町十字路 頸城中学校前

舟場

望ケ丘

二区東

北四ツ屋北

二区西

黒井駅南口着

資料

103481
長方形

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
資料4-6

103481
タイプライターテキスト
16



板倉区内　バス路線図
資料5-1

島田線、新井・板倉線の再

編に伴う路線変更なし。

上関田線、山寺薬師線、菰

立線の再編後の路線図は資

料5－2のとおり

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
資料5-1

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
17



市営バス　運行経路・バス停留所位置図(案)

下関田

上関田

達野

栗沢

大野新田

別所

板倉中学校

猿供養寺

西久々野

やすらぎ荘

機織

釜塚

菰立

中之宮

山部上
旧山部小

山部

小石原入口
下米沢

板倉コミュニティプラザ前 保健センター

下沢田

田屋

山寺薬師

針

熊川

針観音堂前

下筒方

曽根田

西貝屋

東山寺

上久々野入口

山部入口

●●●

●●●

●●●

針観音堂前

熊川

板倉

コミプラ前

板倉小

旧宮嶋小

板倉中学校

保健センター

針
板倉小学校

●●●

資料5-2

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
資料5-2

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
18



　　　

1便 2便 3便 4便 5便
高田駅前案内所 8:00 11:10 12:50 15:50 17:55
医療センター病院 ↓ 11:21 13:01 ↓ ↓

○ 稲増 8:21 11:34 13:14 16:10 18:17
○ 戸狩西 8:22 11:35 13:15 16:11 18:18
○ 横町 8:29 11:41 13:21 16:17 18:25

板倉コミュニティプラザ前 8:32 11:44 13:24 16:20 18:28
針 8:33 11:45 13:25 16:21 18:29

○ 曽根田 8:38 11:50 13:30 16:26 18:34

1便 2便 3便 4便 5便
○ 曽根田 7:02 9:04 12:00 13:38 16:56

針 7:06 9:08 12:04 13:42 17:00
板倉コミュニティプラザ前 7:07 9:09 12:05 13:43 17:01

○ 横町 7:10 9:12 12:08 13:46 17:04
○ 戸狩西 7:16 9:17 12:13 13:51 17:09
○ 稲増 7:19 9:20 12:16 13:54 17:12

医療センター病院 7:31 9:30 ↓ ↓ ↓
高田駅前 7:45 9:44 12:36 14:14 17:32

1便 2便 3便
高田駅前案内所 8:49 12:15 16:00
医療センター病院 ↓ ↓ ↓

○ 稲増 9:09 13:35 16:20
○ 戸狩西 9:10 13:36 16:21
○ 横町 9:16 12:42 16:27

板倉コミュニティプラザ前 9:19 12:45 16:30
針 9:20 12:46 16:31

○ 曽根田 9:25 12:51 16:35

1便 2便 3便
○ 曽根田 8:00 9:35 14:17

針 8:04 9:39 14:21
板倉コミュニティプラザ前 8:05 9:40 14:22

○ 横町 8:08 9:43 14:25
○ 戸狩西 8:14 9:48 14:30
○ 稲増 8:17 9:51 14:33

医療センター病院 ↓ ↓ ↓
高田駅前 8:39 10:11 14:53

板倉区路線再編後バス時刻表（案）　路線バス　島田線

自
由
乗
降

自
由
乗
降

自
由
乗
降

自
由
乗
降

高田駅前案内所→曽根田

曽根田→高田駅前案内所

路
線
バ
ス

(

島
田
線

）

主な停留所

【平日】　※網かけはデマンド区間

主な停留所
路
線
バ
ス

(

島
田
線

）

曽根田→高田駅前案内所

高田駅前案内所→曽根田

路
線
バ
ス

(

島
田
線

）

【変更点】
(板倉区方面の便)
　・利用が少ない、高田駅前案内所発11：10を廃止する。
(高田駅方面の便)
　・利用が少ない、曽根田発12：00を廃止する。

主な停留所

【土休日】　※網かけはデマンド区間

路
線
バ
ス

(

島
田
線

）

主な停留所

【変更点】
・変更なし。

資料5-3

103481
長方形

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
資料5-3

103481
タイプライターテキスト
19



1便 2便 3便 4便 5便 6便 1便 2便 3便 4便 5便 6便
上関田 7:24 8:30 11:23 13:35 15:46 17:26 7:21 8:30 11:23 13:35 15:46 17:25
下関田 ↓ 8:35 11:28 13:40 15:51 17:31 7:26 8:35 11:28 13:40 15:51 17:30
下筒方 7:31 8:37 11:30 13:42 15:53 17:33 7:28 8:37 11:30 13:42 15:53 17:32
達野 ↓ 8:42 11:35 13:47 15:58 17:38 7:33 8:42 11:35 13:47 15:58 17:37
大野新田 7:36 8:49 11:42 13:54 16:05 17:45 7:40 8:49 11:42 13:54 16:05 17:44
栗沢 ↓ 8:51 11:44 13:56 16:07 17:47 7:42 8:51 11:44 13:56 16:07 17:46

○ 別所 7:43 8:57 11:50 14:02 16:13 17:53 7:48 8:57 11:50 14:02 16:13 17:52
○ 曽根田 7:45 8:59 11:52 14:04 16:15 17:55 7:50 8:59 11:52 14:04 16:15 17:54
○ 旧宮嶋小学校 7:49 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
○ 田屋 7:51 9:02 11:55 14:07 16:18 17:58 7:53 9:02 11:55 14:07 16:18 17:57
○ 下沢田 7:52 9:03 11:56 14:08 16:19 17:59 7:54 9:03 11:56 14:08 16:19 17:58
○ 板倉小学校 7:56 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

針 ↓ 9:09 12:02 14:14 16:25 18:05 8:00 9:09 12:02 14:14 16:25 18:04
板倉コミュニティプラザ前 8:00 9:10 12:03 14:15 16:26 18:06 8:01 9:10 12:03 14:15 16:26 18:05

新井・板倉線へ乗換 8:01 9:30 12:20 14:30 16:45 18:08 8:01 9:30 12:08 - 17:00 18:08
保健センター ↓ 9:11 12:04 14:16 16:27 18:07 8:02 9:11 12:04 14:16 16:27 18:06
板倉中学校 8:02 9:12 12:05 14:17 16:28 18:08 8:03 9:12 12:05 14:17 16:28 18:07

1便 2便 3便 4便 5便 1便 2便 3便 4便 5便
板倉中学校 10:32 12:45 14:53 16:33 18:13 10:32 12:45 14:58 16:35 18:12
保健センター 10:33 12:46 14:54 16:34 18:14 10:33 12:46 14:59 16:36 18:13
新井・板倉線から乗換 10:32 12:34 14:17 16:29 18:02 10:32 12:45 - - 17:57

板倉コミュニティプラザ前 10:34 12:47 14:55 16:35 18:15 10:34 12:47 15:00 16:37 18:14
針 10:35 12:48 14:56 16:36 18:16 10:35 12:48 15:01 16:38 18:15

○ 板倉小学校 ↓ ↓ 14:58 16:38 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
○ 下沢田 10:41 12:54 15:04 16:44 18:22 10:41 12:54 15:07 16:44 18:21
○ 田屋 10:43 12:56 15:06 16:46 18:24 10:43 12:56 15:09 16:46 18:23
○ 旧宮嶋小学校 ↓ ↓ 15:08 16:48 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
○ 曽根田 10:46 12:59 15:11 16:51 18:27 10:46 12:59 15:12 16:49 18:26
○ 別所 10:48 13:01 15:14 16:54 18:29 10:48 13:01 15:14 16:51 18:28

栗沢 10:54 13:07 15:20 17:00 18:35 10:54 13:07 15:20 16:57 18:34
大野新田 10:56 13:09 15:22 17:02 18:37 10:56 13:09 15:22 16:59 18:36
達野 11:03 13:16 15:29 17:09 18:44 11:03 13:16 15:29 17:06 18:43
下筒方 11:08 13:21 15:34 17:14 18:49 11:08 13:21 15:34 17:11 18:48
下関田 11:10 13:23 15:36 17:16 18:51 11:10 13:23 15:36 17:13 18:50
上関田 11:15 13:28 15:41 17:21 18:56 11:15 13:28 15:41 17:18 18:55

停留所
平日 土休日

板倉中学校→上関田　※網かけはデマンド区間

【変更点】
・朝、夕の便は板倉小学校の登下校の時間に合わせたダイヤにし、利用が少ない日中の便はデマンド便として運
行する。
・土休日は全てデマンド便とする。

↓
市
営
バ
ス

(

上
関
田
線

)

自
由
乗
降

板倉区路線再編後バス時刻表（案）　市営バス　上関田線

市
営
バ
ス

(

上
関
田
線

)

自
由
乗
降

停留所
平日 土休日

上関田→板倉中学校　※網かけはデマンド区間

↓

資料5-5

103481
長方形

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
資料5-4

103481
タイプライターテキスト
20



1便 2便 3便 4便 5便 6便 1便 2便 3便 4便 5便 6便
山寺薬師 - 8:44 11:20 13:43 15:46 17:27 7:15 8:44 11:20 13:43 15:45 17:25
東山寺 - 8:45 11:21 13:44 15:47 17:28 7:16 8:45 11:21 13:44 15:46 17:26
猿供養寺 7:20 8:49 11:25 13:48 15:51 17:32 7:20 8:49 11:25 13:48 15:50 17:30
上久々野入口 ↓ 8:51 11:27 13:50 15:53 17:34 7:22 8:51 11:27 13:50 15:52 17:32
西久々野 7:23 8:52 11:28 13:51 15:54 17:35 7:23 8:52 11:28 13:51 15:53 17:33
やすらぎ荘 ↓ 8:53 11:29 13:52 15:55 17:36 7:24 8:53 11:29 13:52 15:54 17:34
機織 ↓ 8:55 11:31 13:54 15:57 17:38 7:26 8:55 11:31 13:54 15:56 17:36
釜塚 7:27 8:57 11:33 13:56 15:59 17:40 7:28 8:57 11:33 13:56 15:58 17:38
菰立 7:35 9:05 11:41 14:04 16:07 17:48 7:36 9:05 11:41 14:04 16:06 17:46
西貝屋 7:36 9:06 11:42 14:05 16:08 17:49 7:37 9:06 11:42 14:05 16:07 17:47

○ 中之宮 ↓ 9:09 11:45 14:08 16:11 17:52 7:40 9:09 11:45 14:08 16:10 17:50
○ 山部上 7:41 9:10 11:46 14:09 16:12 17:53 7:41 9:10 11:46 14:09 16:11 17:51
○ 旧山部小学校 7:43 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
○ 山部 7:46 9:11 11:47 14:10 16:13 17:54 7:42 9:11 11:47 14:10 16:12 17:52
○ 山部入口 ↓ 9:12 11:48 14:11 16:14 17:55 7:43 9:12 11:48 14:11 16:13 17:53

熊川 ↓ 9:14 11:50 14:13 16:16 17:57 7:45 9:14 11:50 14:13 16:15 17:55
針観音堂前 ↓ 9:14 11:50 14:13 16:16 17:57 7:45 9:14 11:50 14:13 16:15 17:55

○ 下米沢 ↓ 9:16 11:52 14:15 16:18 17:59 7:47 9:16 11:52 14:15 16:17 17:57
○ 小石原入口 7:52 9:19 11:55 14:18 16:21 18:02 7:50 9:19 11:55 14:18 16:20 18:00

板倉コミュニティプラザ前 7:59 9:25 12:01 14:24 16:27 18:08 7:56 9:25 12:01 14:24 16:26 18:06

新井板倉線との接続 8:01 9:30 12:20 14:30 16:45 18:08 8:01 9:30 12:08 - 17:00 18:08
保健センター ↓ 9:26 12:02 14:25 16:28 18:09 7:57 9:26 12:02 14:25 16:27 18:07
板倉中学校 8:01 9:27 12:03 14:26 16:29 18:10 7:58 9:27 12:03 14:26 16:28 18:08
板倉小学校 8:03 - - - - - - - - - - -

1便 2便 3便 4便 5便 1便 2便 3便 4便 5便
板倉小学校 - - 14:52 16:33 - - - - - -
板倉中学校 10:32 12:53 14:55 16:36 18:15 10:31 12:53 14:56 16:35 18:13
保健センター 10:33 12:54 14:56 16:37 18:16 10:32 12:54 14:57 16:36 18:14
新井板倉線との接続 10:32 12:34 14:17 16:29 18:02 10:32 12:45 - - 17:57

板倉コミュニティプラザ前 10:34 12:55 14:57 16:38 18:17 10:33 12:55 14:58 16:37 18:15
○ 下米沢 10:37 12:58 15:00 16:41 18:20 10:36 12:58 15:01 16:40 18:18
○ 小石原入口 10:40 13:01 15:03 16:44 18:23 10:39 13:01 15:04 16:43 18:21

針観音堂前 10:44 13:05 15:07 16:48 18:27 10:43 13:05 15:08 16:47 18:25
熊川 10:45 13:06 15:08 16:49 18:28 10:44 13:06 15:09 16:48 18:26

○ 山部入口 10:47 13:08 15:10 16:51 18:30 10:46 13:08 15:11 16:50 18:28
○ 山部 10:48 13:09 15:11 16:52 18:31 10:47 13:09 15:12 16:51 18:29
○ 旧山部小学校 ↓ ↓ 15:12 16:53 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
○ 山部上 10:49 13:10 15:16 16:57 18:32 10:48 13:10 15:13 16:52 18:30
○ 中之宮 10:50 13:11 15:17 16:58 18:33 10:49 13:11 15:14 16:53 18:31

西貝屋 10:53 13:14 15:20 17:01 18:36 10:52 13:14 15:17 16:56 18:34
菰立 10:54 13:15 15:21 17:02 18:37 10:53 13:15 15:18 16:57 18:35
釜塚 11:02 13:23 15:29 17:10 18:45 11:01 13:23 15:26 17:05 18:43
機織 11:04 13:25 15:31 17:12 18:47 11:03 13:25 15:28 17:07 18:45
やすらぎ荘 11:06 13:27 15:33 17:14 18:49 11:05 13:27 15:30 17:09 18:47
西久々野 11:07 13:28 15:34 17:15 18:50 11:06 13:28 15:31 17:10 18:48
上久々野入口 11:08 13:29 15:35 17:16 18:51 11:07 13:29 15:32 17:11 18:49
猿供養寺 11:10 13:31 15:37 17:18 18:53 11:09 13:31 15:34 17:13 18:51
東山寺 11:14 13:35 15:41 17:22 18:57 11:13 13:35 15:38 17:17 18:55
山寺薬師 11:15 13:36 15:42 17:23 18:58 11:14 13:36 15:39 17:18 18:56

【変更点】
・朝、夕の便は板倉小学校の登下校の時間に合わせたダイヤにし、利用が少ない日中の便はデマンド便として運
行する。
・土休日は全てデマンド便とする。

土休日

停留所
平日 土休日

板倉区路線再編後バス時刻表（案）　市営バス　山寺薬師・菰立線

↓

↓

市
営
バ
ス

(

山
寺
薬
師
・
菰
立
線

)

山寺薬師→菰立→板倉小学校　※網かけはデマンド区間

板倉小学校→菰立→山寺薬師　※網かけはデマンド区間
自
由
乗
降

平日
自
由
乗
降

市
営
バ
ス

(

山
寺
薬
師
・
菰
立
線

)

停留所

資料5-4

103481
長方形

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
資料5-5

103481
タイプライターテキスト
21



　　　

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便
板倉コミュニティプラザ前 7:43 8:01 9:30 11:38 12:20 14:30 15:50 16:45 17:20 18:08 18:48
針 7:44 8:02 9:31 11:39 12:21 14:31 15:51 16:46 17:21 18:09 18:49
熊川 7:46 8:04 9:33 11:41 12:23 14:33 15:53 16:48 17:23 18:11 18:51
吉増 7:48 8:06 9:35 11:43 12:25 14:35 15:55 16:50 17:25 18:13 18:53
吉木 7:51 8:09 9:38 11:46 12:28 14:38 15:58 16:53 17:28 18:16 18:56
諏訪町 7:54 8:12 9:41 11:49 12:31 14:41 16:01 16:56 17:31 18:19 18:59
新井バスターミナル 7:57 8:15 9:44 11:52 12:34 14:44 16:04 16:59 17:34 18:22 19:02
けいなん総合病院 8:01 8:19 9:48 11:56 12:38 14:48 - - - - -

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便

けいなん総合病院 - 8:20 10:15 12:17 14:00 - 16:12 17:01 17:45 - -
新井バスターミナル 7:45 8:24 10:19 12:21 14:04 15:07 16:16 17:05 17:49 18:25 19:06
諏訪町 7:48 8:27 10:22 12:24 14:07 15:10 16:19 17:08 17:52 18:28 19:09
吉木 7:50 8:29 10:24 12:26 14:09 15:12 16:21 17:10 17:54 18:30 19:11
吉増 7:53 8:32 10:27 12:29 14:12 15:15 16:24 17:13 17:57 18:33 19:14
熊川 7:55 8:34 10:29 12:31 14:14 15:17 16:26 17:15 17:59 18:35 19:16
針 7:57 8:36 10:31 12:33 14:16 15:19 16:28 17:17 18:01 18:37 19:18
板倉コミュニティプラザ前 7:58 8:37 10:32 12:34 14:17 15:20 16:29 17:18 18:02 18:38 19:19

1便 2便 3便 4便 5便 6便
板倉コミュニティプラザ前 8:01 9:30 12:08 13:40 17:00 18:08
針 8:02 9:31 12:09 13:41 17:01 18:09
熊川 8:04 9:33 12:11 13:43 17:03 18:11
吉増 8:06 9:35 12:13 13:45 17:05 18:13
吉木 8:09 9:38 12:16 13:48 17:08 18:16
諏訪町 8:12 9:41 12:19 13:51 17:11 18:19
新井バスターミナル 8:15 9:44 12:22 13:54 17:14 18:22
けいなん総合病院 8:19 9:48 12:26 13:58 - -

1便 2便 3便 4便 5便 6便

けいなん総合病院 - 8:20 10:15 12:28 - -
新井バスターミナル 7:47 8:24 10:19 12:32 15:23 17:44
諏訪町 7:50 8:27 10:22 12:35 15:26 17:47
吉木 7:52 8:29 10:24 12:37 15:28 17:49
吉増 7:55 8:32 10:27 12:40 15:31 17:52
熊川 7:57 8:34 10:29 12:42 15:33 17:54
針 7:59 8:36 10:31 12:44 15:35 17:56
板倉コミュニティプラザ前 8:00 8:37 10:32 12:45 15:36 17:57

【平日】　※網かけはデマンド区間
路
線
バ
ス

(

新
井
・
板
倉
線

）

主な停留所

【変更点】
(けいなん総合病院方面の便)
　・板倉コミュニティプラザ前発17：35の便を廃止する。
　・板倉コミュニティプラザ前発18：08の便をデマンドに変更する。
(板倉区方面の便)
　・けいなん総合病院発16：09の便を廃止する。
　・新井バスターミナル発17：44の便をデマンドに変更する。

板倉区路線再編後バス時刻表（案）　路線バス　新井・板倉線

路
線
バ
ス

(

新
井
・
板
倉
線

）

主な停留所

板倉コミュニティプラザ前→けいなん総合病院

けいなん総合病院→板倉コミュニティプラザ前

【変更点】
(けいなん総合病院方面の便)
　・板倉コミュニティプラザ前発7：01の便を廃止する。
(板倉区方面の便)
　・新井バスターミナル発6：39の便を廃止する。
　・新井バスターミナル発18：25の便を新設する。

けいなん総合病院→板倉コミュニティプラザ前

板倉コミュニティプラザ前→けいなん総合病院路
線
バ
ス

(

新
井
・
板
倉
線

）

主な停留所

【土休日】　※網かけはデマンド区間

路
線
バ
ス

(

新
井
・
板
倉
線

）

主な停留所

資料5-6

103481
長方形

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
資料5-6

103481
タイプライターテキスト
22



セブンイレブン

さいとう診療所

板倉区総合事務所

有恒高校

第四銀行

平田屋商店

斉藤歯科医院

豊原小学校

宮島小学校

山部小学校

板倉中学校
水野歯科医院

板倉郵便局

平成

今曽根

上田島

針学校
ＪＡ板倉支店

新山屋商店

シオジマ衣料品

武士

奈良尾（梨平）

上中條

鶯澤

コメリ

清里中学校

清里小学校

石塚商店

ＪＡ清里支店

菅原郵便局

笹川商店

米屋商店

下稲塚経由

松野木経由 清里区総合事務所

バスターミナルセブンイレブン

ローソン

星のふるさと館

冬期間の運行確保

荒牧

清里歯科

しみず屋

清里診療所

深沢入口

荒牧

寺脇

東戸野下
東戸野上

棚田下

棚田

北野

梨窪入口

梨窪
梨平

郷郎坂橋

赤池

青柳上青柳

青柳下

清里線路線バス、市営バス路線図（案）

資料8-1

 市営バス等（定時運行）

 市営バス等（予約運行）

 清里線（路線バス）

 三針線（路線バス）

 バス路線（その他）

 交通空白区域

 沿線300m区域

 バス停

 予約バス停

 医療施設

 学校

 商店

 生活関連施設

凡　　　　　　　　　例

鈴倉

梨平センター前

北野中

三針線の再編に伴う路線変

更なし。

103481
長方形

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
資料6-1

103481
タイプライターテキスト
23



1便 2便 3便 4便 5便 6便 1便 2便 3便 4便 5便
○ 赤池 6:25 7:19 9:25 11:10 14:50 16:55 6:40 8:32 9:27 13:00 14:50
○ 青柳上 6:28 7:22 9:28 11:13 14:53 16:58 6:43 8:35 9:30 13:03 14:53
○ 青柳 6:29 7:23 9:29 11:14 14:54 16:59 6:44 8:36 9:31 13:04 14:54
○ 青柳下 6:30 7:24 9:30 11:15 14:55 17:00 6:45 8:37 9:32 13:05 14:55
○ 郷郎坂橋 6:32 7:26 9:32 11:17 14:57 17:02 6:47 8:39 9:34 13:07 14:57
○ 梨平（奈良尾） 6:35 7:29 9:35 11:20 15:00 17:05 6:50 8:42 9:37 13:10 15:00
○ 梨平集落センター 6:37 7:31 9:37 11:22 15:02 17:07 6:52 8:44 9:39 13:12 15:02
○ 梨平（米屋商店） 6:38 7:32 9:38 11:23 15:03 17:08 6:53 8:45 9:40 13:13 15:03
○ 梨窪 6:39 7:33 9:39 11:24 15:04 17:09 6:54 8:46 9:41 13:14 15:04
○ 梨窪入口 6:40 7:34 9:40 11:25 15:05 17:10 6:55 8:47 9:42 13:15 15:05
○ 北野中 6:41 7:35 9:41 11:26 15:06 17:11 6:56 8:48 9:43 13:16 15:06
○ 北野 6:42 7:36 9:42 11:27 15:07 17:12 6:57 8:49 9:44 13:17 15:07
○ 棚田 6:45 7:39 9:45 11:30 15:10 17:15 7:00 8:52 9:47 13:20 15:10
○ 上中條 6:46 7:40 9:46 11:31 15:11 17:16 7:01 8:53 9:48 13:21 15:11
○ 鶯澤 6:48 7:42 9:48 11:33 15:13 17:18 7:03 8:55 9:50 13:23 15:13
○ 棚田下 6:50 7:44 9:50 11:35 15:15 17:20 7:05 8:57 9:52 13:25 15:15
○ 東戸野上 6:52 7:46 9:52 11:37 15:17 17:22 7:07 8:59 9:54 13:27 15:17
○ 東戸野下(集会所) 6:53 7:47 9:53 11:38 15:18 17:23 7:08 9:00 9:55 13:28 15:18
○ 寺脇(公民館) 6:54 7:48 9:54 11:39 15:19 17:24 7:09 9:01 9:56 13:29 15:19
○ 鈴倉 6:55 7:49 9:55 11:40 15:20 17:25 7:10 9:02 9:57 13:30 15:20
○ 荒牧 6:57 7:51 9:57 11:42 15:22 17:27 7:12 9:04 9:59 13:32 15:22
○ 深沢入口 6:58 7:52 9:58 11:43 15:23 17:28 7:13 9:05 10:00 13:33 15:23
○ 清里区総合事務所 6:59 7:53 9:59 11:44 15:24 17:29 7:14 9:06 10:01 13:34 15:24

清里線へ乗換 7:03 7:55 10:04 12:00 15:30 17:35 7:16 9:16 10:04 13:50 15:30
○ 清里診療所 - 7:54 10:00 11:45 15:25 17:30 - 9:07 10:02 13:35 -

1便 2便 3便 4便 5便 6便 1便 2便 3便 4便 5便
○ 清里診療所 10:05 11:52 12:47 15:50 17:34 - 11:52 13:35 - - -

清里線から乗換 - 11:50 12:38 15:45 17:25・17:33 18:58 11:50 13:23 15:45 - 17:33

○ 清里区総合事務所 10:06 11:53 12:48 15:51 17:35 19:00 11:53 13:36 15:50 16:44 17:38
○ 深沢入口 10:07 11:54 12:49 15:52 17:36 19:01 11:54 13:37 15:51 16:45 17:39
○ 荒牧 10:08 11:55 12:50 15:53 17:37 19:02 11:55 13:38 15:52 16:46 17:40
○ 鈴倉 10:10 11:57 12:52 15:55 17:39 19:04 11:57 13:40 15:54 16:48 17:42
○ 寺脇（公民館） 10:11 11:58 12:53 15:56 17:40 19:05 11:58 13:41 15:55 16:49 17:43
○ 東戸野下（集会所） 10:12 11:59 12:54 15:57 17:41 19:06 11:59 13:42 15:56 16:50 17:44
○ 東戸野上 10:13 12:00 12:55 15:58 17:42 19:07 12:00 13:43 15:57 16:51 17:45
○ 棚田下 10:15 12:02 12:57 16:00 17:44 19:09 12:02 13:45 15:59 16:53 17:47
○ 上中條 10:17 12:04 12:59 16:02 17:46 19:11 12:04 13:47 16:01 16:55 17:49
○ 鶯澤 10:19 12:06 13:01 16:04 17:48 19:13 12:06 13:49 16:03 16:57 17:51
○ 棚田 10:22 12:09 13:04 16:07 17:51 19:16 12:09 13:52 16:06 17:00 17:54
○ 北野 10:23 12:10 13:05 16:08 17:52 19:17 12:10 13:53 16:07 17:01 17:55
○ 北野中 10:24 12:11 13:06 16:09 17:53 19:18 12:11 13:54 16:08 17:02 17:56
○ 梨窪入口 10:25 12:12 13:07 16:10 17:54 19:19 12:12 13:55 16:09 17:03 17:57
○ 梨窪 10:26 12:13 13:08 16:11 17:55 19:20 12:13 13:56 16:10 17:04 17:58
○ 梨平（米屋商店） 10:27 12:14 13:09 16:12 17:56 19:21 12:14 13:57 16:11 17:05 17:59
○ 梨平集落センター 10:29 12:16 13:11 16:14 17:58 19:23 12:16 13:59 16:13 17:07 18:01
○ 梨平（奈良尾） 10:32 12:19 13:14 16:17 18:01 19:26 12:19 14:02 16:16 17:10 18:04
○ 郷郎坂橋 10:34 12:21 13:16 16:19 18:03 19:28 12:21 14:04 16:18 17:12 18:06
○ 青柳下 10:35 12:22 13:17 16:20 18:04 19:29 12:22 14:05 16:19 17:13 18:07
○ 青柳着 10:36 12:23 13:18 16:21 18:05 19:30 12:23 14:06 16:20 17:14 18:08
○ 青柳上 10:37 12:24 13:19 16:22 18:06 19:31 12:24 14:07 16:21 17:15 18:09
○ 赤池着 10:40 12:27 13:22 16:25 18:09 19:34 12:27 14:10 16:24 17:18 18:12

停留所

清里診療所→赤池　※網かけはデマンド運行

【変更点】
・便全体を清里線との接続に考慮したダイヤにする。

清里区路線再編後バス時刻表（案）　市営バス　櫛池線

市
営
バ
ス

(

櫛
池
線

)

赤池→清里診療所　※網かけはデマンド運行

↓

↓

土休日

停留所
平日 土休日

自
由
乗
降

平日
自
由
乗
降

市
営
バ
ス

(

櫛
池
線

)

資料6-2

103481
長方形

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
資料6-2

103481
タイプライターテキスト
24



1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 1便 2便 3便 4便 5便 6便
○ 清里区総合事務所前 7:03 7:55 9:16 10:04 12:00 15:30 16:32 17:35 7:16 9:16 10:04 12:00 13:50 15:30
○ 清里診療所前 7:04 9:17 12:01 15:31 9:17 12:01 15:31
○ 清里小学校前 7:05 9:18 12:02 15:32 9:18 12:02 15:32
○ 菅原 7:06 9:19 12:03 15:33 9:19 12:03 15:33
○ 上深沢 7:08 9:21 12:05 15:35 9:21 12:05 15:35
○ 上田島 7:09 9:22 12:06 15:36 9:22 12:06 15:36
○ 馬屋東 7:11 9:24 12:08 15:38 9:24 12:08 15:38
○ 馬屋センター前 7:12 9:25 12:09 15:39 9:25 12:09 15:39
○ 馬屋西 7:13 9:26 12:10 15:40 9:26 12:10 15:40
○ 今曽根入口 7:14 9:27 12:11 15:41 9:27 12:11 15:41
○ 南田中 7:15 9:28 12:12 15:42 9:28 12:12 15:42
○ 武士 7:16 9:29 12:13 15:43 9:29 12:13 15:43
○ 四ツ屋 7:17 9:30 12:14 15:44 9:30 12:14 15:44
○ 岡野町 7:56 10:05 16:33 17:36 7:17 10:05 13:51
○ 上稲塚 7:57 10:06 16:34 17:37 7:18 10:06 13:52
○ 下稲塚 7:58 10:07 16:35 17:38 7:19 10:07 13:53
○ 長者原 7:23 8:03 9:36 10:12 12:20 15:50 16:40 17:43 7:24 9:36 10:12 12:20 13:58 15:50
今池 7:26 8:05 9:39 10:14 12:23 15:53 16:42 17:45 7:26 9:39 10:14 12:23 14:00 15:53
上越モール前 9:44 10:19 9:44 10:19
中央病院 9:48 10:23 9:48 10:23
東城町一丁目 7:29 8:07 9:55 10:30 12:26 15:56 16:44 17:47 7:28 9:55 10:30 12:26 14:02 15:56
南本町二丁目 7:31 8:09 9:57 10:32 12:28 15:58 16:46 17:49 7:30 9:57 10:32 12:28 14:04 15:58
本町三丁目 7:38 8:16 10:04 10:39 12:35 16:05 16:53 17:56 7:37 10:04 10:39 12:35 14:11 16:05
高田駅前 7:40 8:18 10:06 10:41 12:37 16:07 16:55 17:58 7:39 10:06 10:41 12:37 14:13 16:07

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 1便 2便 3便 4便 5便 6便
高田駅前案内所 7:50 8:40 11:00 12:00 13:00 15:10 16:50 17:10 18:35 7:50 11:00 12:00 13:00 15:10 17:10
本町三丁目 7:53 8:43 11:03 12:03 13:03 15:13 16:53 17:13 18:38 7:53 11:03 12:03 13:03 15:13 17:13
南本町二丁目 8:00 8:50 11:10 12:10 13:10 15:20 17:00 17:20 18:45 8:00 11:10 12:10 13:10 15:20 17:20
東城町一丁目 8:02 8:52 11:12 12:12 13:12 15:22 17:02 17:22 18:47 8:02 11:12 12:12 13:12 15:22 17:22
中央病院 11:19 12:19 11:19 12:19
上越モール前 11:22 12:22 11:22 12:22
今池 8:03 8:53 11:28 12:28 13:13 15:23 17:03 17:23 18:48 8:03 11:28 12:28 13:13 15:23 17:23

○ 長者原 8:05 8:55 11:30 12:30 13:15 15:25 17:05 17:25 18:50 8:05 11:30 12:30 13:15 15:25 17:25
○ 下稲塚 9:00 12:35 13:20 17:30 18:55 12:35 13:20 17:30
○ 上稲塚 9:01 12:36 13:21 17:31 18:56 12:36 13:21 17:31
○ 岡野町 9:02 12:37 13:22 17:32 18:57 12:37 13:22 17:32
○ 四ツ屋 8:08 11:36 15:31 17:11 8:08 11:36 15:31
○ 武士 8:09 11:37 15:32 17:12 8:09 11:37 15:32
○ 南田中 8:10 11:38 15:33 17:13 8:10 11:38 15:33
○ 今曽根入口 8:11 11:39 15:34 17:14 8:11 11:39 15:34
○ 馬屋西 8:12 11:40 15:35 17:15 8:12 11:40 15:35
○ 馬屋センター前 8:13 11:41 15:36 17:16 8:13 11:41 15:36
○ 馬屋東 8:14 11:42 15:37 17:17 8:14 11:42 15:37
○ 上田島 8:16 11:44 15:39 17:19 8:16 11:44 15:39
○ 上深沢 8:17 11:45 15:40 17:20 8:17 11:45 15:40
○ 菅原 8:19 11:47 15:42 17:22 8:19 11:47 15:42
○ 清里小学校前 8:20 11:48 15:43 17:23 8:20 11:48 15:43
○ 清里診療所 8:21 11:49 15:44 17:24 8:21 11:49 15:44
○ 清里区総合事務所前 8:22 9:03 11:50 12:38 13:23 15:45 17:25 17:33 18:58 8:22 11:50 12:38 13:23 15:45 17:33

停留所

自
由
乗
降

停留所

【変更点】
(高田駅前方面)
・平日の清里区総合事務所前7：09、7：19発を統合し、7：03発とする。
・平日の利用が少ない清里区総合事務所前13：31、14：32発を廃止する。
・土休日の清里区総合事務所前7：05、7：55発を統合し、7：16発とする。
・土休日の利用が少ない清里区総合事務所前17：35発を廃止する。
(清里区方面)
・平日の利用が少ない高田駅前案内所発14：20、17：35発を廃止する。
・土休日の利用が少ない高田駅前案内所発18：35発を廃止する。

↓

↓

↓

↓ ↓

↓ ↓

↓

路
線
バ
ス

(

清
里
線

) ↓ ↓

平日 土休日

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

↓

高田駅前案内所→清里区総合事務所前　※網かけはデマンド運行

路
線
バ
ス

(
清
里
線

)

↓ ↓ ↓

↓ ↓

↓

↓

清里区路線再編後バス時刻表（案）　路線バス　清里線
清里区総合事務所前→高田駅前　※網かけはデマンド運行

平日 土休日

↓

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓

自
由
乗
降

↓ ↓

↓

↓ ↓

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

資料6-3

103481
長方形

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
資料6-3

103481
タイプライターテキスト
25



　　　

1便 2便 3便 4便
板倉コミュニティプラザ前 13:32 15:20 17:20 19:19
関根入口 13:33 15:21 17:21 19:20
高野 13:34 15:22 17:22 19:21
長嶺 13:36 15:24 17:24 19:23
四ツ屋 13:38 15:26 17:26 19:25

○ 下稲塚 13:40 15:28 17:28 19:27
○ 岡野町 13:42 15:30 17:30 19:29

清里区総合事務所前 13:44 15:32 17:32 19:31

1便 2便 3便 4便 5便
清里区総合事務所前 7:32 8:26 13:48 15:34 17:45

○ 岡野町 7:33 8:27 13:49 15:35 17:46
○ 下稲塚 7:35 8:29 13:51 15:37 17:48
四ツ屋 7:36 8:30 13:52 15:38 17:49
長嶺 7:38 8:32 13:54 15:40 17:51
高野 7:40 8:34 13:56 15:42 17:53
関根入口 7:42 8:36 13:58 15:44 17:55
板倉コミュニティプラザ前 7:43 8:37 13:59 15:45 17:56

【変更点】
(清里区方面の便)
・利用が少ない、板倉コミュニティプラザ8:05発の便を廃止する。
(板倉区方面の便)
・清里区総合事務所前8:21発の便を通学時間に考慮した上で、バスの折返し時間
を確保するため8：26発に変更する。

板倉区路線再編後バス時刻表（案）　路線バス　三針線
【平日】　※土休日運休、網かけはデマンド区間

路
線
バ
ス

(

三
針
線

）

自
由
乗
降

主な停留所
板倉コミュニティプラザ前→清里区総合事務所前

路
線
バ
ス

(

三
針
線

）

自
由
乗
降

主な停留所
清里区総合事務所前→板倉コミュニティプラザ前

資料8-4

103481
長方形

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
資料6-4

103481
タイプライターテキスト
26




